
Ośrodek wypoczynkowy "Halny"
Kamienna 3a, Karpacz
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Zadzwoń do nas:
757-619-185

Opis oferty
Ośrodek usytuowany jest : 798m npm u podnóża najwyższego szczytu Karkonoszy –
Śnieżki, z doskonałymi widokami na Śniezkę - Kopę, pasmo Karkonoszy, panoramę
Karpacza oraz Kotliny Jeleniogórskiej.

Od Halnego do wyciągu na Kopę 400m.skałki wspinaczkowe 800m Szlaki turystyczne
w zasięgu ręki.

Nartostrada ŚNIEŻKA o długości 6 km - stoki zjazdowe oddalona 400 m od naszego
ośrodka

Po obu stronach ośrodka znajdują się orczykowe wyciągi narciarskie, lub dla miej
wymagających stok Michałek oddalony 50 m , basen oddalony 200 m.

Odległość od centrum Karpacza ok. 1 km (15 minut pieszo).

Na atrakcyjność położenia pensjonatu wpływa niewątpliwie bliskość szlaków
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turystycznych i Świątyni Wang.

Dojazd do ośrodka autobusem PKS lub prywatnych przewoźników do przystanku
Pegaz w Karpaczu Górnym (100 m oddalony od ośrodka).

OŚRODEK WYPOCZYNKOWY : Obiekt ma charakter kameralny. oferuje Państwu
doskonałe warunki wypoczynku zimowego i letniego we wspaniałym górskim,
charakterystycznym jedynie dla Karpacza mikroklimacie - korzystnym szczególnie w
leczeniu przewlekłych schorzeń dróg oddechowych.

Do dyspozycji gości jest: 38 miejsc noclegowych w jednym budynku, jadalnia, drink
bar, siłownia, sauna, kabina wodna z masażem i bezpłatny parking.

Ponadto do dyspozycji gości są: plac zabaw dla dzieci, ogród piwny, miejsce na
grill i ognisko- bacówka, miejsce plenerowe / organizujemy biesiady - imprezy
integracyjne /

Pokoje: 1, 2, 3, 4 – osobowe, wyposażone w łazienkę, TV SAT, lodówk, telefon,
radiobudzik.

Pokoje typu studio z łazienką: (1+1) (2+1) (2+2) (2+3) składające się z dwóch
niezależnych pokoi wyposażonych w TV, lodówkę, telefon, radio.

Pokoje o podwyższonym standardzie: 2,4 – osobowe ( z możliwością dostawki )
wyposażone w łazienkę, TV SAT, lodówkę, telefon , składające się z dwóch
pomieszczeń (sypialni z łożem małżeńskim lub tapczanami oraz pokoju dziennego z
rozkładanymi sofami). 

WYŻYWIENIE: śniadania (bufet szwedzki),  obiadokolacje (serwowane).

Świadczenia rozpoczynają się obiadokolacją, a kończą śniadaniem.

DOBA HOTELOWA: 15:00 – 10:00 

PARKING: dla gości hotelowych bezpłatny, ogrodzony, monitorowany niestrzeżony
przy ośrodku.

DODATKOWO PŁATNE: obowiązkowa opłata klimatyczna – płatna na miejscu w
ośrodku,  2.18 zł/dzień pobytu od osoby
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ZWIERZĘTA : bezpłatnie.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

38Liczba miejsc:

od 50 zł do 50 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, grill, ognisko, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, wyżywienie, radio,
lodówka, czajnik, telefon, sauna, łazienka, telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe,
komplet naczyń, monitoring
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